
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 123 

 

18 жовтня 2023 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про затвердження акту обстеження зелених насаджень 

 

Відповідно до статті 30,33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах», заслухавши інформацію 

Проценко Д.Л., начальника відділу управління майном та будівництва щодо 

затвердження Акту обстеження зелених насаджень, які підлягають видаленню, 

обговоривши дане питання, виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від 18.10.2023 року (кількість дерев – 1) (додається).  

2. Провести зріз дерев, згаданих в актах, (якісний стан дерев – 

незадовільний), відновну вартість зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, згідно п.6 Постанови КМУ від 01.08.2006 року № 1045 не 

проводити. Видалення зелених насаджень виконувати з дотриманням 

встановлених заходів безпеки. 

3. Зрізану деревину передати на використання для потреб комунальним 

установам Лука-Мелешківської ТГ для обігріву приміщень. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра 

ТКАЧЕНКА.   

 

 

Заступник сільського голови                               Майя КОМІСАРЧУК 
 

 

 

 

 

 


